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Zegarek damski G-SHOCK
Casio GM-S110-1AER

Cena 768,60 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy GM-S110-1AER

Kod EAN 4549526335235

Marka G-SHOCK

Opis

Zegarek damski G-Shock Casio GM-S110-1AER

Wytrzymały zegarek damski G-Shock Casio GM-S110-1AER na wygodnym silikonowym pasku w kolorze czarnym.
Wyposażony w dokładny mechanizm kwarcowy zasilany baterią, której żywotność od wymiany do wymiany przewidziano na
ok. 3 lat. Na wyposażeniu mechanizmu odnajdziemy przydatne funkcje takie jak np.: czas dobowy 12 lub 24-godzinny, czas
światowy, 5 alarmów dziennych, stoper, timer.

Wnętrze zegarka zostało zabezpieczone systemem antywstrząsowym G, który wraz z klasą szczelności 200M (20 bar)
zapewnia świetne zabezpieczenie mechanizmu przed ekstremalnymi warunkami użytkowania. Okrągła subtelna stalowa
koperta w kolorze srebrnym współgra z silikonowym czarnym paskiem, który świetnie sprawdzi się podczas kąpieli lub
korzystania z basenu.

Wytrzymały zegarek G-Shock to dobra propozycja dla kobiety, która szuka naprawdę solidnego czasomierza wpasowującego
się do codziennej garderoby.
 

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
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osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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